
 6. december 2022 

Jas-teater status december 2022 

Efter coronapausen i Jas er det gået rigtig godt med at få nye deltagere på vores børnehold og juniorhold. 
Status er nu på holdene at der er: 

1 Børnehold med 16 (1.-6. klasse) 

1 juniorhold med 11 stk (7.-9. klassse) 

1 ungdomshold med 4 stk (efter 9. klasse op til 25 år) 

Juniorholdet og ungdomsholdet øver sammen, da det ikke gav mening med så få skuespillere. De har to 
instruktører der samarbejder. 

Børne og juniorholdet er det gået rigtig godt med at få mange til. Vi har faktisk børn på venteliste her. Og så 
regner vi med at børneholdet og Juniorholdet er fødekæden til ungdomsholdet til de kommende år, således 
at der allerede fra næste år vil være mange flere på ungdomsholdet.  

Det har ikke været let at få nye deltagere på ungdomsholdet, da det er en svær periode for de unge at 
melde sig til noget nyt. 

Hele den store ungdomsårgang fra sidste år stoppede desværre på en gang. De tre af dem da de er blevet 
optaget på teaterskoler i hhv. Århus, Odense og Kbh. Så det er jo en succeshistorie. De er vokset op i jas og 
er nu kommet videre med deres drøm. Resten af sidste års ungdomshold er stoppet fordi de er på sabbatår 
eller lignende. Og ikke mindst er to fra ungdomsholdet nu instruktører på junior og ungdomsholdet.  

For at få endnu mere gang i jas har vi i bestyrelsen entreret med to eksterne som er dygtige til at vende 
udviklinger i foreninger. Vi har første møde med disse to i midten af december. Vi har store forventninger 
til dette.  

Alt i alt synes vi at det går godt i jas og vi mærket stor interesse for specielt vores juleforestillinger som 
rekrutterer skuespillere såvel store som små i foreningen. Det er virkelig noget der giver sammenhold i 
foreningen. Vi har netop gennemført 8 forestillinger med Folk og Røvere i Kardemomme By over 2 
weekender. 

Vores omkostninger til at drive jas er støt stigende, specielt pga. fjernvarmepriserne i Jægerspris. 

 

På Bestyrelsens vegne 

Dorte Bak Regueira 

Kasserer


